
  سمیرامیس  محمدی 
سپید:اختتامیه فن بازار ملی سلامت دوشنبه 
حجاب  همایش های  سالن  در   95 آبان   17
برگزار شد. یونسیان، معاون تحقیقات و فناوری 
دانشگاه به ارائه گزارشی از فعالیت های دومین 
همایش فن بازار ملی سلامت پرداخت و گفت: 
»در برگزاری این همایش چهار کمیته شامل، 
کمیته ارزیابی و انتخاب شرکت های دانش بنیان، 
کمیته فعالیت های دانشجویی، کمیته اختصاصی 
راه اندازی نشریه علمی، پژوهشی و تحلیلی در 
رابطه با فن بازار و فناوری اطلاعات سلامت و 
 کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات فعالیت داشتند. بیش از 
 21 جلسه کمیته اجرایی با سازمان های متعدد ازجمله 
24 سازمان کارفرمایی، بیش از 400 شرکت بنیان 
در حوزه فناوری سلامت، اکثریت قریب به اتفاق 
دانشگاه های علوم پزشکی کشور، دانشگاه آزاد 
اسلامی و برخی دانشگاه های منتخب وزارت علوم 
برگزار شد.« او افزود: »در این جلسات بیش از 
بین  برای 250 محصول  موافقت نامه  یک صد 
شرکت های ارائه کننده محصولات و سازمان های 
کارفرمایی مبادله شد. حمایت هایی نیز جلب شد 
که سازمان تأمین اجتماعی، صندوق غیردولتی 
سازمان  صنایع،  وزارت  پزشکی،  تجهیزات 

هلال احمر، اداره کل تجهیزات پزشکی وزارت 
محیط زیست  از  حفاظت  سازمان  و  بهداشت 
ازجمله سازمان های حامی بودند. بدین ترتیب بین 
ارائه کنندگان محصولات و سازمان های کارفرمایی 
و نهادهای حامی تعاملاتی برقرار شد. همچنین 
تا زمان آغاز نمایشگاه حمایت مالی 15 شرکت 
دانش بنیان را جلب کردیم.« معاون تحقیقات و 
فناوری دانشگاه در خصوص فعالیت های کمیته 
دانشجویی گفت: »کمیته دانشجویی فعالیت های 
برگزاری  آن  مهم ترین  که  داشته  گسترده ای 
مسابقه حل مسئله با ارائه سؤالی از سوی وزیر 
محترم بهداشت درمان و آموزش پزشکی در 
قالب گروه های 7 نفری بوده است. دبیرخانه 
امکاناتی برای شرکت 20 گروه در نظر گرفته 
بود که با استقبال دانشجویان و باوجود محدودیت 
 زمانی در ثبت نام، به 45 گروه افزایش پیدا کرد. 
11 نمونه اولیه محصول، 28 اختراع، 35 پایان نامه و 
درمجموع بیش از 500 دانشجو در بخش دانشجویی 

به رقابت پرداختند.«
او ادامه داد: »مشارکت گسترده در این همایش 
نتیجه تلاش همکاران کمیته تبلیغات بوده است. 
ارائه مدل های مفهومی، طراحی پوستر، لوح، 
کارت، تندیس و ساخت نماهنگ ازجمله زحمات 

جعفریان  پس ازآن  است.«  کمیته  این  اعضای 
رئیس دانشگاه بابیان اینکه، بسیار خوشحالم که 
در همایش امسال تعداد زیادی از دانشجویان 
شرکت کرده اند، گفت: »با استقبال شما دانشجویان 
از این فن بازار امید می رود که آینده   درخشانی 
برای دانشگاه های کل کشور رقم بخورد.« رئیس 
دانشگاه بابیان اینکه، فناوری، رساندن دانش به 
چیزی است که مورداستفاده است تصریح کرد: 
»موارد بسیاری در سلامت وجود دارد که کاملًا 
وابسته به فناوری است به عنوان مثال درجراحی 
کبد تا سی تی اسکن دقیقی از بیمار وجود نداشته 
باشد جراحی صورت نمی گیرد یعنی کاملًا به 
این نوع فناوری وابسته هستیم و مشاهده   نتیجه 
عمل زمانی که این فناوری وجود دارد بازمانی که 
وجود نداشت بسیار متفاوت است.« سپس پروین 
پاسالارگفت:»دراین فن بازاربا حمایت دکترمنظم 
و دکترنگاهداری 45 تیم هفت نفره از دانشگاه های 
مختلف سراسر کشوردربخش دانشجویی بانشاط 

و انرژی فراوان شرکت کردند.«
او افزود:»طرف صحبت من دانشگاه های تیپ4 
و دانشجویانی که به دنبال راه حل و حل مسئله 
هستند. به دانشجویان پیشنهاد می کنم تلاش خود 
را در خصوص حل مسائل سلامت از همان 

محل زندگی، شهر و استان خود را ادامه دهند 
و یادشان باشد اولین مسئله ای که باید حل کنند 
مسائل مربوط به اطراف خودشان است. چون 
این گونه می توانند راه حل مناسبی برای مسائل 
دیگران بیابند.« پاسالار در پایان سخنان خود، 
به دلیل اشکال دراینترنت، اعلام اسامی نفرات 
برتر تیم دانشجویی را به پایان امشب موکول 
کرد. دبیر کمیته بخش دانشجویی همایش »فن 
بازاروسلامت« با اعلام تیم های اول تا سوم، نتیجه 
مسابقه پرشورحل مسئله نوآورانه در سلامت را 
هزار و 300 ساعت تولید فکر و ایده نو، کارآمد 
و متنوع خواند. لازم به ذکراست؛ تیم داوری 
پس ازاتمام مسابقه به ارزیابی و بررسی پاسخ ها 
پرداخت و اسامی تیم های اول تا سوم را به شرح 
زیر اعلام کرد. تیم اول: دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی با سرپرستی عماد کریمیان راد،تیم 
دوم: مشترکا تیم های جرجانی از دانشگاه علوم 
پزشکی تهران به نمایندگی بهرام مهاجر و سما 
سلامت به نمایندگی فاروق نعمانی )هر دو تیم 
از دانشگاه علوم پزشکی تهران(،تیم سوم: ائتلاف 
اوسن مشترکاً سه تیم ژینو، گات و ققنوس از 
دانشگاه های علوم پزشکی تهران، ایران، شهید 

بهشتی، علوم دارویی آزاد، گیلان.

ایسنا:مدیرکل پزشکی قانونی استان 
تهران از ارجاع پرونده عباس کیارستمی 
به کمیسیون پزشکی قانونی استان تهران 
خبر داد.مسعود قادی پاشا با اعلام این 
خبر گفت: »پرونده مرحوم کیارستمی 
به تازگی به کمیسیون پزشکی قانونی 
استان تهران آمده و پرونده ای در این 
با اخذ توضیحات شاکی  خصوص 
و متشاکی و گرفتن مستندات بالینی 
تشکیل شده است.«او با بیان اینکه این 
پرونده در حال بررسی است، افزود: 
»در اسرع وقت نسبت به اعلام نتیجه 
توجه  باید  البته  شد،  خواهد  اقدام 
داشت که این موضوع نیازمند انجام 
به  است.«لازم  کارشناسی  اقدامات 
ذکراست؛ شرکت پخش و تولید فیلم 
»یورو اسپیس« که بیشتر از 20 سال 
پخش کننده همه فیلم های کیارستمی در 
سراسر ژاپن بوده و تهیه کننده آخرین 
کار او »مثل یک عاشق« بود، مراسم 
یادبودی را به مدت 9 روز در محل 

سینمای خود در توکیو برگزار کرد.
رئیس  و  تهیه کننده  »هوری کوشی« 
این شرکت معتبر پخش که از دوستان 
نزدیک عباس کیارستمی است، این 
برنامه را »مراسم ترحیم« کیارستمی 
برنامه 21فیلم کوتاه  این  خواند. در 
بلند و سه مستند که برای کیارستمی 
ساخته شده بود به نمایش درآمد که مورد 
استقبال قرار گرفت،هم زمان کتاب ها و 
عکس هایی که زنده یاد کیارستمی به 
دوستان خود در ژاپن هدیه کرده بود 

هم به  نمایش گذاشته شد.

خوش نویسی 
دیالوگ های معروف 

پرویز پرستویی
از  مجموعه ای  هنرمند  یک  ایسنا:   
در  را  پرستویی  پرویز  دیالوگ های 
خوشنویسی  نمایشگاه  یک  قالب 
به نمایش می گذارد. سپیده مبرهن، 
درباره  نمایشگاه خوشنویسی »لیلی با من 
است«، اظهار کرد: »پیرو نمایشگاه هایی 
ابتکار و  پیش درزمینه   که سال های 
خلاقیت در هنر خوشنویسی داشتم، 
پرویز  دیالوگ های  سراغ  به  امسال 
پرستویی در فیلم هایش رفتم و تعدادی 
از آن ها را برای خوشنویسی انتخاب 
کردم.« او افزود: »برای این نمایشگاه 
دنبال دیالوگ هایی از این هنرمند بودم 
باشند چون  که شکیل تر و وزین تر 
این  برای  نمی توان  را  دیالوگی  هر 
کار انتخاب کرد. برای این مجموعه 
»آژانس  فیلم های  از  دیالوگ هایی 
شیشه ای«، »دوئل«، »مارمولک«، »بید 

مجنون« و... انتخاب شده است.«
گفت:»حدود  همچنین  هنرمند  این 
در  خوشنویسی  تابلوی   20 تا   18
گالری  دیوار  روی  نمایشگاه  این 
می رود. سبک این کارها نستعلیق و 
برخی  در  و  است  شکسته نستعلیق 
از هنر تذهیب و کلاژ هم  از آن ها 
استفاده شده است. اولویت اصلی من 
فروش این آثار نیست بلکه می خواهم 
هنر خوشنویسی توسط سینما مطرح 
شود.« مبرهن به حضور پرویز پرستویی 
در افتتاحیه این نمایشگاه اشاره کرد و 
افزود: »از یک ماه پیش آقای پرستویی 
را در جریان این کار قراردادم و خیلی 
استقبال کردند و معتقد بودند کار خاصی 
صورت گرفته است.« به گفته ی او؛ 
احتمالاً پرویز پرستویی در افتتاحیه 

نمایشگاه حضور خواهد داشت.

اخبار جدید از پرونده 
پزشکی کیارستمی 

خبـر

گاردین: درحالی که دو بازیگر هندی در صحنه ای باید دست به عملیات خطرناک 
می زدند، رعایت نکردن نکات ایمنی جانشان را به خطر انداخت.

دو بازیگرهندی که از هلیکوپتر به داخل محفظه وسیع آب پریدند به دلیل همراه 
نداشتن جلیقه های محافظ در حال غرق شدن بودند.

در یک فیلم هندی به نام »مستی گودی« که نزدیک بنگلور درحال ساخته شدن است، 
دو بازیگر هندی در کنار ویجای ستاره بالیوود بازی می کنند.

در  که  آبی  محوطه  به  متر   10 حدود  ارتفاعی  از  مرد  سه  این  بعدازظهر   دوشنبه 
نجات  آنیل جلیقه  و  اودی  که  آنجا  از  اما  پریدند  است،  واقع  بنگلور  کیلومتری   35

نداشتند، نزدیک بود غرق شوند.
به گزارش روزنامه هندو، هرچند گروه ساخت فیلم مجوز فیلمبرداری از این مخزن 
آب را کسب کرده بودند، اما با وارد شدن به آب برخلاف نظر مقامات آب و فاضلاب 

بنگلور عمل کردند.
درعین حال مهندسی که تنظیم کننده این عملیات بود گفت:»هیچ امنیتی برای این کار 

وجود نداشت و نزدیک بود این دو بازیگر را از دست بدهیم.«
این دو بازیگر پیش از پریدن به داخل این محفظه بزرگ آب از انجام این سکانس 

ابراز نگرانی کرده بودند و گفته بودند در آب نمی توانند خودشان را کنترل کنند.
پس از این رویداد و نجات دادن این دو بازیگر، آنیل به تلویزیون محلی گفت:» خیلی 

کم با شنا آشنایی دارد و تنها می تواند در ساحل اندکی آب بازی کند.«
اودی هم که ترس از ارتفاع دارد گفت:» آنجا هیچ آماده سازی خاصی برای گرفتن 
این صحنه وجود نداشت و ما سه نفر فقط از آن بالا پریدیم پایین و خودمان را به 

خدا سپردیم.«

شیرین کاری در یک فیلم هندی جان دو بازیگر را به خطر انداخت 
چارسو

تصویرروز
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اختتامیه دومین همایش و فن بازار ملی سلامت با معرفی دانشجویان برتر برگزار شد

اسامی 
برگزیدگان 

با وقفه زمانی 
اعلام شد 

اعلام نظر دولت درباره فعالیت شجریان در کشور
جام جم آنلاین: معاون هنری وزیر ارشاد اعلام کرد که محمدرضا شجریان 

ازنظر دولت هیچ منعی برای فعالیت در کشور ندارد.
علی مرادخانی درباره آخرین وضعیت استاد شجریان تصریح کرد: »وضعیت 
جسمانی شجریان خوب است و در حال گذراندن دوره فیزیوتراپی است. با قراری 
که با خانواده ایشان داشته ایم، منتظر اتمام دوره درمانی شجریان خواهیم بود.«
او با اشاره به فعالیت های هنری شجریان در داخل کشور گفت:» ازنظر دولت 
ایشان هیچ منعی برای فعالیت در ایران ندارند و پس از گذراندن دوره درمانی 
قطعاً دراین باره اظهارنظر خواهند کرد. ضمن اینکه با انتشار آلبوم طریق عشق 
البته استقبال خوب مردم از آن نشان داده شد که فعالیت هنری ایشان در  و 

کشور هیچ منع قانونی ای ندارد.«
معاون هنری وزیر ارشاد درباره حواشی پیش آمده درباره امیرحسین مقصودلو 
معروف به »تتلو« هم گفت: »حکم دادستانی درباره 10 سال حبس این خواننده 

فعالیت های  با  ارتباطی 
موسیقایی او ندارد.«

مرادخانی افزود: »پس از 
اتمام حواشی پیرامونی این 
هنری  معاونت  خواننده، 
حاضر است در شورایی به 
بررسی صلاحیت هنری او 

بپردازد.«

گلاب آدینه با »دوازده روز« 3 آذر ماه می آید
سپید: اکران فیلم سینمایی »دوازده روز« به کارگردانی مصطفی قربان پور از چهارشنبه سوم 
آذرماه در سینماهای سراسر کشور آغاز می شود. اولین ساخته سینمایی قربان پور داستان پسر 
10 ساله ای است که به سرطان مبتلاست و در بیمارستان فوق تخصصی »محک« بستری است. 
او می داند فرصت محدودی برای تجربه زندگی دارد. وی ارتباط نزدیک و بسیار صمیمی 
با یکی از مددکاران بیمارستان برقرار می کند و... قربان پور درباره فیلم »دوازده روز« گفت: 
»این فیلم اقتباسی است از رمان اسکار و بانوی گلی پوش اثر اریک امانوئل اشمیت. »دوازده 
روز« از هفت سال پیش تاکنون فرصت و امکان اکران نداشته و در بیست وسومین جشنواره 
بین المللی فیلم کودک و نوجوان سال جایزه ویژه هیئت داوران، پروانه زرین و دیپلم افتخار 
را در بخش فیلم بلند به خود اختصاص داد.« قربان پور درباره ویژگی های تکنیکی به کار رفته 
در این فیلم اظهارکرد: »برای اولین بار در سینمای ایران از تکنیک رئال انیمیشن روتوسکوپی 
در این فیلم استفاده شده است. به این صورت که بعد از ساخت فیلم، تعداد انتخاب شده ای 
از فریم ها پرینت گرفته شد و روی  نسخه پرینت با آبرنگ نقاشی شد و سپس فریم ها اسکن 
شد. دلیل انتخاب و به کارگیری این تکنیک ایجاد مرز بین واقعیت و رویا برای شخصیت اول 

بوده است.« »دوازده روز« به مرگ و زندگی 
انسان ها پرداخته و در این فیلم گلاب آدینه، 
مریم کاویانی و محمدجواد جعفرپور به ایفای 
نقش پرداخته اند. محمدجواد جعفرپور در 
بیست وسومین جشنواره بین المللی فیلم کودک 
و نوجوان سال پروانه زرین و دیپلم افتخار 

جایزه بهترین بازیگر کودک را از آن خود کرد.

هنرهفتمچهره

توران میرهادی عصر دیروز بر اثر سکته مغزی که ااورا به کما برده بود، از دنیا 
رفت.

  ایسنا

فیلم »آاادت نمی کنیم« ساخته ابراهیم ابراهیمیان در بخش مسابقه بیست و یکمین 
جشنواره بین المللی »کرالا« به نمایش در می آید.این فیلم داستان زندگی زناشویی 

یک روانشناس است. 
  سپید 

حمل مصدوم با چرخ دستی در تمرین تیم فوتبال بانوان در کمپ تیم های ملی، 
ورزشگاه آزادی. 

 روزنامه ایران 

تولد ویشکا آسایش با تماشاگران نمایش »می سی سی پی نشسته می میرد «در تالار 
.  ایرنا وحدت .

آب گرفتگي مجموعه ایرانسرا در برج آزادي. ٢٣ غرفه صنایع دستي حاضر در این 
مجموعه با باران روز دوشنبه دچار خسارت فراواني شده اند.

 شبکه خبری فرهنگ و هنر 

بالیوود،  ستاره  جدید  فیلم  فیلمبرداری  گرفتن  پایان  با  همسرش  و   شاهرخ خان 
بیست و پنجمین سالگرد ازدواجشان را جشن گرفتند.

  هندوستان تایمز


